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BUTLLETI DEL SINDICATO DE MEDICOS DE CATALUNA

Moviment de socis

1208
1209
1210
1211
1212

1213

1214
1215
1216
1217

1218
1219
1220
1221
1222
1223
1224

1225
1226
1227

1228

849

Admissions

Grup | d’Invalidesa

Andrés Asensio, Josep

Baget Jaques, Antoni

Battestini Galup, Rafel

Campafia Cassi, Teresa

Egoicue Juncadella, An-
toni

Esquerra Vifolas,
par

Herrera Descalzo, Fidel

Isamat Vila, Fabia

Jinot Ribas, Antoni

Martinez Ribera, Fran-
cisco

Padrol Mila, Rafel

Paulis Pagés, Joan

Petit Freixas, Josep M.

Riera Cercos, Antoni

Segura Pérez, Ernest

San Ricart, Joan

Sanchez Llistosella, Fe-

Gas-

li
TarPago Valls, Joan
Trias Caminals, Ramén
Vidiella Segarra, F. Jo-
sep
Prat Pico, Gregori

Grup 1l d’Invalidesa

Battestini Galup, Rafel

Moviment de Caixa de

850

851
852
853

854
855
856
857
858
859
860
861,
862
863

573
574
575

576
577

578,

579

580
581
582
583
584
585

Egozcue Juncadella, An-
toni
Isamat Vila, Fabia

Jinot Ribas, Antoni
Martinez Ribera, Fran-
cisco

Paulis Pagés, Joan

Pont Hernandez, Joan
Prats Cornells, Josep
Segura Pérez, Ernest
San Ricart, Joan
Sanchez Llistosella, Felip
Seré Navas, Pradénci
Tarrago Valls, Joan
Vidiella Segarra, F. Josep
Rifa Delclos, Josep

Grup 1 d’Invalidesa

Battestini Galup, Rafel

Bosqué Llobet, Joaquim

Egozcue Juncadella, An-
toni

Fosalba Geis, Lluis

Homedes Ranquini, Sa-
turni

Isamat Vila, Fabia
Martinez Ribera, Fran-
cisco

Riera Soler, Miquel
Segura Pérez, Emest

San Ricart, Joan
Sanchez Llistosella, Felip
Tarrago Valls, Joan'
Vidiella Segarra, F. Josep

586
587
588
589

555
556
557
558
559
560
561
562

563

264
265
267
268
266
269

270

272
273
274
275

276
277

Rifa Delclés, Josep
March Sala, Manuel
Vivancos Ferrés, Santiago
Monells Gou, Joan

Grup | de Vida

Battestini Galup, Rafel
Carulla Carulla, Ramon
Esquerra Vinolas, Gaspar
Esquius Anguera, Manuel
Jinor Ribas, Antoni
Segura Pérez, Ernest
San Ricart, Joan
Villalonga Casanes, Fran
CIS00
Vivancos Ferres, Santiago

Grup Il de Vida

Torrens Vinyals, Carles
VaqUer Clapera, Melcior
Vila Sabater, Josep M.
Vilar Talleda, Joan
Verdaguer Plana, Miquei
Vilardell de Traver, Ra-
mon
Estillas Reixach, Joan
Bonet Mestre, Joaquim
Castella Rubié, Marian
Cofdoba Rodriguez, Joan
Gardeta Martin, Llacia
Maisferrer Pladelasala, Jo-
sep
Roig Gilabert, Josep
Rotllant Pons, Josep

la Mutual Médica durant el mes d’Octubre 1924

ENTRADES SORTIDES
ROSSEC.....coveiiriiciirare 286*95  Dipositat a la Caixa de P. i d’Estalvis . 21.698*25
Per quotes de garantia Invalidesa 1.056*—Jgf Pagatpér pensions . . . 600*—
. » Vida ... 1020*—rfi e » subsidis . . 1.945—
»  Compensaci6 Invalidesa . .1945*15Retirat dels d|p0$|ts voluntarls per can-
* » Vida : 5.145*10 celar rebuts del Sindicat. 320%—
» fixes ... * Coe 4.117*—ji Compra de Fons Public Deuta Amortlt-
Per EITAMES INVATTTE S vvvevrvoereeeeeeeeeeeeeerseeresseeeeeseeeereesosseseseeeseeesseeseseseeseesssreenesssessseseeeseees 1.320*20p zable 5%
* vida .. 8.039*35 Restituida al Dr. Qresa la quota de
» dip6sitsvoluntaris varis . 780*—j v garantia del I1'i lll Grup Invalidesa. 24*—
Retirat de la Caixa Pensions i Estalvis. 20.000*—
Per interessos . . . . 1.912*35 speses generals
Al Sindicat, pelsserveis d*Ad-
ministracio . . - . 500*—
Drets d’ agenua i pollsses com-
pra valors . 26*95 526*95
45.085*20
Existéncia a la Caixa social 536*90
45.622*10 45.622*10



